
 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 06.05.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 79    

    

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Przebudowa, termomodernizacja i dostosowanie ppoż. budynku Instytutu Sztuk Muzycznych  

w Cieszynie przy ulicy Niemcewicza 2” 

 

nr sprawy DZP.382.7.2.2024 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 3 820 250,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 06.05.2024 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
06-05-2024 

07:21:54 

BEN-BUD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

BEN-BUD Janusz Benisz - Partner konsorcjum 

ul. Gajowa 68, 44-240 Żory 

4 699 068,09 zł 

2 
06-05-2024 

08:13:04 

CZĘSTOBUD Sp. z o.o. 

Al. Bohaterów Monte Cassino 40, 42-200 Częstochowa 
4 387 410,10 zł 

3 
06-05-2024 

08:35:19 

Przedsiębiorstwo Budowlane Fraktal Sp. z o.o. 

ul. Śliżowy Potok 1, 34-300 Żywiec 
3 699 910,98 zł 

4 
06-05-2024 

09:48:38 

GRUPA-AM Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 318A/1, 41-710 Ruda Śląska 
4 137 626,52 zł 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

2 

 

5 
06-05-2024 

10:16:56 

SELL-BUD INWEST S.C. 

ul. Wincentego Witosa 65, 25-561 Kielce 
4 415 700,00 zł 

6 
06-05-2024 

10:24:06 

BIT GLOBAL Sp. z o.o. 

Babiogórska 3B , 44-282 Czernica 
4 304 603,66 zł 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-05-06T12:02:13+0200




